[image: ]

Об организации и обеспечении приписки граждан города Текели 1995 года рождения к призывному участку через отдел по делам обороны Ескельдинского района

			Утративший силу

Решение акима города Текели Алматинской области от 28 февраля 2012 года N 3. Зарегистрировано Управлением юстиции города Текели Департамента юстиции Алматинской области 1 марта 2012 года N 2-3-107. Утратило силу постановлением акимата города Текели Алматинской области от 26 декабря 2012 года N 5
       Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Текели Алматинской области от 26.12.2012 N 5.
      Примечание РЦПИ:

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

В соответствии с пунктом 3 статьи 17 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О воинской обязанности и воинской службе", подпунктом 13) пункта 1 статьи 33 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 мая 2006 года N 371 "Об утверждении Правил о порядке ведения воинского учета военнообязанных и призывников в Республике Казахстан", в целях принятия граждан на воинский учет, определения их количества, годности к воинской службе, состояния здоровья и предварительного предназначения аким города Текели Р Е Ш И Л:

      1. Организовать и обеспечить приписку граждан мужского пола 1995 года рождения к призывному участку через государственное учреждение "Отдел по делам обороны Ескельдинского района" (по согласованию), расположенному по адресу: поселок Карабулак, улица Строительная, 13 в январе – марте 2012 года.

      2. Акиму поселка Рудничный (Сергей Дмитриевич Вишняков) и руководителям организаций (по согласованию) предоставить в сроки, установленные Министерством обороны Республики Казахстан списки допризывников, подлежащих приписке к призывному участку, в государственное учреждение "Отдел по делам обороны Ескельдинского района".

      3. Признать утратившим силу решение акима города Текели от 20 декабря 2010 года N 7 "Об организации и обеспечении приписки граждан 1994 года рождения города Текели к призывному участку отдела по делам обороны Ескельдинского района", зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Департамента юстиции Алматинской области от 18 января 2011 года N 2-3-88, опубликованное в газете "Текелі тынысы" от 28 января 2011 года N 4 (3007).

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима города Текели Лепесова Сери Болысбаевича.

      5. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности

      акима города Текели                        А. Канагатов
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник отдела

      по делам обороны

      Ескельдинского района                      Асан Уахитулы  Канагатов

      28 февраля 2012 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig